

令和5年4月24日

羽咋市議会議長
浜名 等 殿



会 派 名 新風はくい

代表者氏名 本吉 典子 印

(又は所属議員氏名)

(代表者又は所属議員であった者の氏名)

令和4年度政務活動費収支報告について

羽咋市議会政務活動費の交付に関する条例第8条第1項に基づき、別紙のとおり
令和4年度政務活動費収支報告書を提出します。

別記様式その2 (第8条関係)

令和4年度政務活動費収支報告書

会派名又は議員氏名 本吉 典子
(新風はくい)

1 収 入

政務活動費 120,000 円

2 支 出

科 目	金 額	備 考
調査研究費	46,556	ケーブルネット料金、携帯
研修費		
広報費		
広聴費	17,163	ガソリン代
要請・陳情等活動費		
会議費	1,450	会場代
資料作成費		
資料購入費	19,800	新聞購入費
人件費		
事務所費	35,533	インターネット、消耗品
合 計	120,502	

3 残 額 0 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

様式第2号

令和4年度政務活動費会計帳簿

令和4年度

(単位:円)

領収書 番号	支払日	活動内容	収入	経費項目										残高				
				調査 研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳 情 等活動費	会議費	資料 作成費	資料 購入費	人件費	事務所費					
	4.4.22	前期交付分	60,000															60,000
	4.10.21	後期交付分	60,000															120,000
1	4.4.4	新聞購入費(中日新聞4月分)													1,650			118,350
2	4.4.8	事務所インターネット利用料金(3月分)														2,951		115,399
3	4.4.14	携帯代(4月分)		2,891														112,508
4	4.5.2	新聞購入費(中日新聞5月分)													1,650			110,858
5	4.5.7	ガソリン代(5月)						2,362										108,496
6	4.5.7	事務所インターネット利用料金(4月分)														2,969		105,527
7	4.5.9	ケーブルネット料金(4月~9月)		11,170														94,357
8	4.5.14	携帯代(5月分)		2,615														91,742
9	4.6.2	新聞購入費(中日新聞6月分)													1,650			90,092
10	4.6.9	事務所インターネット利用料金(5月分)														3,065		87,027
11	4.6.14	携帯代(6月分)		2,608														84,419
12	4.7.4	新聞購入費(中日新聞7月分)													1,650			82,769
13	4.7.8	事務所インターネット利用料金(6月分)														3,140		79,629
14	4.7.14	携帯代(7月分)		2,610														77,019
15	4.8.2	新聞購入費(中日新聞8月分)													1,650			75,369
16	4.8.8	事務所インターネット利用料金(7月分)														2,991		72,378
17	4.8.14	携帯代(8月分)		2,887														69,491
18	4.8.14	ガソリン代(8月)						2,307										67,184
19	4.9.2	新聞購入費(中日新聞9月分)													1,650			65,534
20	4.9.5	ガソリン代(9月)						2,500										63,034
21	4.9.8	事務所インターネット利用料金(8月分)														3,123		59,911
22	4.9.11	A4ファイイル														1,460		58,451

様式第2号

令和4年度政務活動費会計帳簿

令和4年度

(単位:円)

領収書 番号	支払月日	活 動 内 容	収入	経費項目										残 高			
				調 査 研 究 費	研 修 費	広 報 費	広 聴 費	要 請・陳 情 等 活 動 費	会 議 費	資 料 作 成 費	資 料 購 入 費	人 件 費	事 務 所 費				
47	5.2.13	ガソリン代(1月)					2,460										11,339
48	5.3.2	新聞購入費(中日新聞3月分)										1,650					9,689
49	5.3.3	羽咋市体育施設利用(和室)相談会							310								9,379
50	5.3.6	ファイルBOX												411			8,968
51	5.3.7	ケーブルネット料金(10月~3月)		8,330													638
52	5.3.10	羽咋市体育施設利用(ミーティング)相談会							570								68
53	5.3.24	羽咋市体育施設利用(ミーティング)相談会							570								-502
		合 計	120,000	46,556	0	0	17,163	0	1,450	0	19,800	0	0	35,533			-502